... et leuabantur quia uirtus uite e... rat in ro no Alle... luita  
**S**tatura earum... udo e... aribilis. **Q**uia **A**udiebam sonum a la  
 rum quasi sonu... ia rum... rum quasi sonum sublimis dei nam cum  
 fieret... uox sup firmamen... cum quod imminebat ea... piti eoru stabant &  
 submittebant a... las su... as. **C**um ambularent ut sonus multitu  
 dinis atq; castroru erat cu uero starent demittebant... a ne eorum. **E**t submitte  
 bant glona patri & filio & spiri tui sancto. **E**t submittebant **in laudib;**  
**D**ilecti deo & hominib; sancti euangeliste qui ordinauerunt tēpora xpi bono  
 odore usq; ad consumationē uite. **evosae. ad bñ a** **I**n medio & incurritu sedis  
 dei quatuor animalia senas alas habentia oculis undiq; plena non cessant nocte  
 die dicere sanctus sc̄s sc̄s dñs deus omnipotens qui erat & qui est & qui  
 uenturus est ad uita **evosae. ad bñ a** **V**ederunt in celebratione opis sc̄i decus